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18V blower

Mahsulot tavsifi
Högert HT2E291-0BL simsiz puflagich bog', kirish yo'li, terras va uy atrofidagi boshqa joylarni tez va qulay 
tozalash uchun mo'ljallangan. 18V batareya quvvati kabelga ehtiyojni yo'q qiladi, bu esa mulkning istalgan joyida 
to'liq harakatchanlik va ish erkinligini ta'minlaydi. Qurilma 144 km/soatgacha havo tezligi va 570 m³/soat oqim 
tezligini hosil qiladi, bu esa barglar, chang va yengil chiqindilarni samarali olib tashlash imkonini beradi. Ko'proq 
shamol kuchi talab qilinadigan holatlarda foydalanuvchi Turbo rejimidan foydalanishi mumkin, bu ish 
intensivligini oshiradi va murakkab joylarni, masalan, to'siqlar yonidagi burchaklar yoki yo'l chetlarini tozalashni 
osonlashtiradi. Ventilyator foydalanuvchi qulayligini hisobga olgan holda ishlab chiqilgan. Past tebranish darajasi 
(ah 2.5 m/s²) va o'rtacha shovqin darajasi sizga ortiqcha charchoqsiz uzoqroq ishlash imkonini beradi. Ergonomik 
dizayn asbobni boshqarishni va havo oqimini aniq boshqarishni osonlashtiradi. Xavfsizlik xususiyatlari ham 
uskuna, ham batareyani ortiqcha yuklanish va qizishdan himoya qiladi, bu esa kundalik foydalanishda yanada 
mustahkam va ishonchlilikka olib keladi. HT2E291-0BL shaxsiy va sevimli mashg'ulotlar uchun mo'ljallangan 
bo'lib, simli va benzinli puflagichlarga yengil, harakatchan alternativ izlayotgan foydalanuvchilar uchun ideal. 
Texnologiya va samaradorlik: Boshqaruv elektronikasi motorning barqaror ishlashini va batareya energiyasidan 
samarali foydalanishni ta'minlaydi.  OneAccuSystem 18V quvvat manbai Högertning keng assortimentli elektr 
asboblari bilan moslikni kafolatlaydi. Bitta batareya bir nechta qurilmalarni quvvatlantira oladi, bu ish jarayonini 
soddalashtiradi va qo'shimcha batareyalar narxini kamaytiradi. Kafolat: Eshikdan eshikka xizmat bilan 3 yil 
himoya – kamroq uzilish va uzoq, muammosiz ishlash kafolati.  

Xususiyatlari
■ Havo tezligi 144 km/soatgacha – barglar va yengil chiqindilarni samarali olib tashlash.

■ Sig'imi 570 m³/soat – katta sirtlarni tez tozalash.

■ Turbo rejimi – murakkab vazifalar uchun qo'shimcha quvvat.

■ Past tebranish (ah < 2.5 m/s²) – uzoq ish soatlarida ko'proq qulaylik.

■ Ergonomik dizayn – oson manevr qilish va aniq havo oqimini boshqarish.
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